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Kostenlose Anleitung

PERLENOHRRINGE
KREATIV BASTELN

Renaissance Perlenset: Schone
Perlenohrringe ganz leicht selber basteln



UND SO WIRD'S GEMACHT

Material:

Renaissance Perlenset
Seitenschneider
Flachzange

7
4

3

¢4

n

Step 1 Step 2
Auf dem Kettelstift verschieden Mit der Rundzange aus der Kettel-
groBe Perlen aufziehen. stiftendung eine Ose biegen.

Step 3 Step 4
Einen Ohrhaken in diese Ose Die Ose mit einer Rundzange
einhangen. verschlieBen.

Diese Anleitung und viele weitere Anleitungen finden Sie online unter: www.rico-design.com/anleitungen
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